



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LC FYN APS

C/O JOHANNES SVANE, MØLLEGYDEN 68, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2022

Johannes Svane

CVR-NR. 34 21 58 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LC Fyn ApS c/o Johannes Svane Møllegden 68 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 34 21 58 12 Stiftet: 19. januar 2012 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Mosborg Svane
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt -109 tkr. anses for mindre tilfredsstillende og skyldes blandt andet tvungen nedlukning i perioden 1. januar - 5 maj 2021, som følge af Covid-19.

Selskabets egenkapital er negativ med 173 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for udviklingen i Coronakrisen er det ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afvikle driften og der forventes en positiv likviditet i den kommende periode.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 969 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	942.036	1.131.822
Personaleomkostninger.....	2	-880.529	-1.196.318
Af- og nedskrivninger.....		-114.933	-103.839
DRIFTSRESULTAT		-53.426	-168.335
Andre finansielle omkostninger.....		-73.812	-18.240
RESULTAT FØR SKAT		-127.238	-186.575
Skat af årets resultat.....	3	18.000	41.000
ÅRETS RESULTAT		-109.238	-145.575
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-109.238	-145.575
I ALT		-109.238	-145.575

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		83.157	137.112
Indretning af lejede lokaler.....		120.715	159.497
Materielle anlægsaktiver.....	4	203.872	296.609
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejede depositum.....		71.772	69.708
Finansielle anlægsaktiver.....	5	73.772	71.708
ANLÆGSAKTIVER.....		277.644	368.317
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		26.336	39.684
Varebeholdninger.....		26.336	39.684
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		73.000	55.000
Andre tilgodehavender.....		115.457	148.338
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter.....		90.562	112.400
Tilgodehavender.....	6	283.019	319.738
Likvide beholdninger.....		1.117	750
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		310.472	360.172
AKTIVER.....		588.116	728.489
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-252.584	-143.346
EGENKAPITAL.....		-172.584	-63.346
Anden gæld.....		68.604	67.590
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	68.604	67.590
Gæld til pengeinstitutter.....		0	99.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.277	46.543
Anden gæld.....		571.406	560.293
Periodeafgrænsningsposter.....		91.413	18.032
Kortfristede gældsforpligtelser.....		692.096	724.245
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		760.700	791.835
PASSIVER.....		588.116	728.489
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	-143.346	-63.346
Forslag til resultatdisponering.....		-109.238	-109.238
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	-252.584	-172.584

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 969 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2021 kr.	2020 kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager	841.621	1.138.872	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.210	28.118	
Andre personaleomkostninger.....	14.698	29.328	
	880.529	1.196.318	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-18.000	-41.000	
	-18.000	-41.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.431.256	311.652	
Tilgang	22.196	0	
Kostpris 31. december 2021.....	1.453.452	311.652	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.294.144	152.155	
Årets afskrivninger	76.151	38.782	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.370.295	190.937	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	83.157	120.715	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.000	69.708	
Tilgang	0	2.064	
Kostpris 31. december 2021.....	2.000	71.772	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.000	71.772	

NOTER

			2021 kr.	2020 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år					
Udskudt skatteaktiv.....			73.000	55.000	6
			73.000	55.000	
 Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	7
Anden gæld.....	68.604	0	68.604	67.590	
	68.604	0	68.604	67.590	
 Eventualposter mv.					
Eventualforpligtelser					
			2021 kr.	2020 kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:					
Inden for 1 år.....			1.110	14.770	
Mellem 1 og 5 år.....			428.381	584.156	
			429.491	598.926	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:					
Inden for 1 år.....			125.224	125.224	
Mellem 1 og 5 år.....			856.281	1.050.891	
			981.505	1.176.115	

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 177 tkr. i 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mosborg-Svane Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed overfor udlejer har selskabet afgivet en bankgaranti på 113 tkr. som træder i stedet for kontant depositum.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varelager.....	26.336
Materielle anlægsaktiver.....	203.872
I alt.....	230.208
